
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Torneo 2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A 2203015A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 12-03-2022 - 13-03-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - NERI A.

Partecipanti 18

Sito Internet

Sacchetti Andrea

1Vujicic Luigi

2
Maxion Dirk

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Sacchetti Andrea 4.5 ITA 13.0014.509.00 12.501807 1861 2228 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 9 NC Vujicic Luigi 4.0 ITA 12.0013.007.50 9.00 1810 1785 2026 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2006

3 1 FM Maxion Dirk 3.5 GER 12.5014.008.00 8.25 2074 1815 1965 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1958

4 6 NC Nicolini Filippo 3.5 ITA 10.5012.006.50 7.50 1873 1760 1909 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1952

5 2 NC Stirpe Claudio 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.50 1950 1799 1872 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1983

6 7 NC Franco Alessandro P.3.0 ITA 11.0012.006.50 5.00 1848 1741 1813 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1984

7 8 NC Sforza Michelangelo 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1837 1755 1828 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1995

8 11 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.75 1766 1829 1829 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

9 14 NC Colombini Lucio 2.5 ITA 13.5015.009.00 5.75 1664 1831 1832 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1984

10 16 NC Maglioni Leonardo 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.25 1649 1916 1917 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2008

11 12 NC Pieropan Giorgio 2.5 ITA 8.50 10.005.00 4.25 1762 1840 1841 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1970

12 13 NC Poli Diego 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1673 1767 1696 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

13 15 NC Laneve Giulio 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.25 1650 1742 1550 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 2007

14 4 NC Muraro Alberto 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.75 1902 1747 1598 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

15 18 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1581 1745 1424 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2009

16 17 NC Esposito Salvatore 1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.75 1642 1764 1616 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1954

17 3 NC Budyi Danylo 1.0 ITA 14.0014.009.50 2.50 1910 1879 1686 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 2008

18 5 NC Benaddi Redouane 1.0 MAR 9.50 9.50 6.50 1.50 1873 1700 1507 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Benaddi Redouane MAR 1873 1700 1507 1971 M 9002316

11 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1766 1829 1829 2006 M 28500636 180510

3 NC Budyi Danylo ITA VEN VE 1910 1879 1686 2008 M 14182041 184188

14 NC Colombini Lucio ITA TOS SI 1664 1831 1832 1984 M 2808035 144196

17 NC Esposito Salvatore ITA EMI RA 1642 1764 1616 1954 M 835480 109225

7 NC Franco Alessandro P.ITA EMI BO 1848 1741 1813 1984 M 865923 116326

15 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1650 1742 1550 2007 M 2860282 168672

16 NC Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1649 1916 1917 2008 M 2896830 179503

1 FM Maxion Dirk GER 2074 1815 1965 1958 M 4601777

4 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1902 1747 1598 1959 M 823660 123461

6 NC Nicolini Filippo ITA EMI RA 1873 1760 1909 1952 M 869384 132333

12 NC Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1762 1840 1841 1970 M 884359 115377

13 NC Poli Diego ITA FRI TS 1673 1767 1696 1973 M 865613 115466

18 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1581 1745 1424 2009 M 2865748 173326

10 NC Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1807 1861 2228 1963 M 882402 145292

8 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1837 1755 1828 1995 M 2849564 172255

2 NC Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1950 1799 1872 1983 M 820008 104214

9 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1810 1785 2026 2006 M 2895531 178206
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM Maxion Dirk 3.5 GER | 10 B 0 | 16 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 1

5 2 NC Stirpe Claudio 3.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 1 | 16 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | -1

17 3 NC Budyi Danylo 1.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 1 B 0 | 0 0 | 2

14 4 NC Muraro Alberto 1.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 12 N 0 | -1

18 5 NC Benaddi Redouane 1.0 MAR | 14 B 0 | 15 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0

4 6 NC Nicolini Filippo 3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 0 | 3 N 1 | 14 B 1 | 9 N Â½ | -1

6 7 NC Franco Alessandro P. 3.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 1 | 4 B 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 1

7 8 NC Sforza Michelangelo 3.0 ITA | 17 N 1 | 14 B 0 | 5 N 1 | 2 B 0 | 16 B 1 | 1

2 9 NC Vujicic Luigi 4.0 ITA | 18 B 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 1

1 10 NC Sacchetti Andrea 4.5 ITA | 1 N 1 | 3 B 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | -1

8 11 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 14 N Â½ | -1

11 12 NC Pieropan Giorgio 2.5 ITA | 3 N 0 | 17 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 4 B 1 | 1

12 13 NC Poli Diego 2.0 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 17 N 1 | -1

9 14 NC Colombini Lucio 2.5 ITA | 5 N 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 6 N 0 | 11 B Â½ | -1

13 15 NC Laneve Giulio 2.0 ITA | 6 B 0 | 5 B 0 | 17 N Â½ | 18 N Â½ | 0 1 | 0

10 16 NC Maglioni Leonardo 2.5 ITA | 7 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 5 B 1 | 8 N 0 | -1

16 17 NC Esposito Salvatore 1.5 ITA | 8 B 0 | 12 N Â½ | 15 B Â½ | 4 N Â½ | 13 B 0 | 1

15 18 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Benaddi Redouane MAR 1873 4 1.00 2.88 -1.88 1700.001507 1971 M 9002316

11 NC Bergamaschi Elia ITA 1766 5 2.50 2.08 0.42 1829.001829 2006 M 28500636 180510

3 NC Budyi Danylo ITA 1910 4 1.00 2.17 -1.17 1879.001686 2008 M 14182041 184188

14 NC Colombini Lucio ITA 1664 5 2.50 1.40 1.1 1831.201832 1984 M 2808035 144196

17 NC Esposito Salvatore ITA 1642 5 1.50 1.72 -0.22 1764.801616 1954 M 835480 109225

7 NC Franco Alessandro P.ITA 1848 5 3.00 3.17 -0.17 1741.001813 1984 M 865923 116326

15 NC Laneve Giulio ITA 1650 4 1.00 1.55 -0.55 1742.251550 2007 M 2860282 168672

16 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 5 2.50 0.95 1.55 1916.401917 2008 M 2896830 179503

1 FM Maxion Dirk GER 2074 5 3.50 3.99 -0.49 1815.601965 1958 M 4601777

4 NC Muraro Alberto ITA 1902 5 1.50 3.51 -2.01 1747.001598 1959 M 823660 123461

6 NC Nicolini Filippo ITA 1873 5 3.50 3.24 0.26 1760.001909 1952 M 869384 132333

12 NC Pieropan Giorgio ITA 1762 5 2.50 2.03 0.47 1840.201841 1970 M 884359 115377

13 NC Poli Diego ITA 1673 5 2.00 1.93 0.07 1767.401696 1973 M 865613 115466

18 NC Rimondini Riccardo ITA 1581 4 0.50 1.16 -0.66 1745.251424 2009 M 2865748 173326

10 NC Sacchetti Andrea ITA 1807 5 4.50 2.17 2.33 1861.202228 1963 M 882402 145292

8 NC Sforza Michelangelo ITA 1837 5 3.00 3.02 -0.02 1755.601828 1995 M 2849564 172255

2 NC Stirpe Claudio ITA 1950 5 3.00 3.40 -0.4 1799.801872 1983 M 820008 104214

9 NC Vujicic Luigi ITA 1810 5 4.00 2.63 1.37 1785.802026 2006 M 2895531 178206
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk GER 2074   |  10 NC Sacchetti Andrea ITA 1807 0 - 1

2 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1766   |  2 NC Stirpe Claudio ITA 1950 1 - 0

3 3 NC Budyi Danylo ITA 1910   |  12 NC Pieropan Giorgio ITA 1762 1 - 0

4 13 NC Poli Diego ITA 1673   |  4 NC Muraro Alberto ITA 1902 0 - 1

5 5 NC Benaddi Redouane MAR 1873   |  14 NC Colombini Lucio ITA 1664 0 - 1

6 15 NC Laneve Giulio ITA 1650   |  6 NC Nicolini Filippo ITA 1873 0 - 1

7 7 NC Franco Alessandro P. ITA 1848   |  16 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 0 - 1

8 17 NC Esposito Salvatore ITA 1642   |  8 NC Sforza Michelangelo ITA 1837 0 - 1

9 9 NC Vujicic Luigi ITA 1810   |  18 NC Rimondini Riccardo ITA 1581 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Sacchetti Andrea 1 ITA 1807   |  3 NC Budyi Danylo 1 ITA 1910 1 - 0

2 4 NC Muraro Alberto 1 ITA 1902   |  9 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1810 0 - 1

3 6 NC Nicolini Filippo 1 ITA 1873   |  11 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1766 0 - 1

4 8 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1837   |  14 NC Colombini Lucio 1 ITA 1664 0 - 1

5 16 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1649   |  1 FM Maxion Dirk 0 GER 2074 Â½ - Â½

6 2 NC Stirpe Claudio 0 ITA 1950   |  13 NC Poli Diego 0 ITA 1673 1 - 0

7 15 NC Laneve Giulio 0 ITA 1650   |  5 NC Benaddi Redouane 0 MAR 1873 0 - 1

8 18 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1581   |  7 NC Franco Alessandro P. 0 ITA 1848 0 - 1

9 12 NC Pieropan Giorgio 0 ITA 1762   |  17 NC Esposito Salvatore 0 ITA 1642 Â½ - Â½

FSI - 2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A) - Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022 - Pag. 8/16



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1810   |  11 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1766 1 - 0

2 14 NC Colombini Lucio 2 ITA 1664   |  10 NC Sacchetti Andrea 2 ITA 1807 0 - 1

3 2 NC Stirpe Claudio 1 ITA 1950   |  16 NC Maglioni Leonardo 1.5 ITA 1649 1 - 0

4 3 NC Budyi Danylo 1 ITA 1910   |  6 NC Nicolini Filippo 1 ITA 1873 0 - 1

5 7 NC Franco Alessandro P. 1 ITA 1848   |  4 NC Muraro Alberto 1 ITA 1902 1 - 0

6 5 NC Benaddi Redouane 1 MAR 1873   |  8 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1837 0 - 1

7 1 FM Maxion Dirk 0.5 GER 2074   |  12 NC Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1762 1 - 0

8 17 NC Esposito Salvatore 0.5 ITA 1642   |  15 NC Laneve Giulio 0 ITA 1650 Â½ - Â½

9 13 NC Poli Diego 0 ITA 1673   |  18 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1581 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Sacchetti Andrea 3 ITA 1807   |  9 NC Vujicic Luigi 3 ITA 1810 Â½ - Â½

2 8 NC Sforza Michelangelo 2 ITA 1837   |  2 NC Stirpe Claudio 2 ITA 1950 0 - 1

3 6 NC Nicolini Filippo 2 ITA 1873   |  14 NC Colombini Lucio 2 ITA 1664 1 - 0

4 11 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1766   |  7 NC Franco Alessandro P. 2 ITA 1848 0 - 1

5 3 NC Budyi Danylo 1 ITA 1910   |  1 FM Maxion Dirk 1.5 GER 2074 0 - 1

6 16 NC Maglioni Leonardo 1.5 ITA 1649   |  5 NC Benaddi Redouane 1 MAR 1873 1 - 0

7 4 NC Muraro Alberto 1 ITA 1902   |  17 NC Esposito Salvatore 1 ITA 1642 Â½ - Â½

8 12 NC Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1762   |  13 NC Poli Diego 1 ITA 1673 1 - 0

9 18 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1581   |  15 NC Laneve Giulio 0.5 ITA 1650 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Vujicic Luigi 3.5 ITA 1810   |  6 NC Nicolini Filippo 3 ITA 1873 Â½ - Â½

2 7 NC Franco Alessandro P. 3 ITA 1848   |  10 NC Sacchetti Andrea 3.5 ITA 1807 0 - 1

3 1 FM Maxion Dirk 2.5 GER 2074   |  2 NC Stirpe Claudio 3 ITA 1950 1 - 0

4 8 NC Sforza Michelangelo 2 ITA 1837   |  16 NC Maglioni Leonardo 2.5 ITA 1649 1 - 0

5 14 NC Colombini Lucio 2 ITA 1664   |  11 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1766 Â½ - Â½

6 12 NC Pieropan Giorgio 1.5 ITA 1762   |  4 NC Muraro Alberto 1.5 ITA 1902 1 - 0

7 17 NC Esposito Salvatore 1.5 ITA 1642   |  13 NC Poli Diego 1 ITA 1673 0 - 1

8 3 NC Budyi Danylo 1 ITA 1910   |  0 - F

9 5 NC Benaddi Redouane 1 MAR 1873   |  0 - F

10 15 NC Laneve Giulio 1 ITA 1650   |  1 - F

11 18 NC Rimondini Riccardo 0.5 ITA 1581   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

1 Maxion Dirk
FM GER   Elo FIDE: 2074 Perf: 1965 Media: 1815.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sacchetti Andrea ITA 1807 267 0.82 0 0 0

2 N 16 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 425 0.92 Â½ 0 0

3 B 12 NC Pieropan Giorgio ITA 1762 312 0.86 1 1 1

4 N 3 NC Budyi Danylo ITA 1910 164 0.72 1 2 2

5 B 2 NC Stirpe Claudio ITA 1950 124 0.67 1 3 3

3.99 3 3

2 Stirpe Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1872 Media: 1799.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1766 184 0.74 0 0 0

2 B 13 NC Poli Diego ITA 1673 277 0.83 1 1 1

3 B 16 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 301 0.85 1 2 2

4 N 8 NC Sforza Michelangelo ITA 1837 113 0.65 1 3 3

5 N 1 FM Maxion Dirk GER 2074 -124 0.33 0 3 3

3.4 3 3

3 Budyi Danylo
NC ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1686 Media: 1879.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pieropan Giorgio ITA 1762 148 0.7 1 1 1

2 N 10 NC Sacchetti Andrea ITA 1807 103 0.64 0 1 1

3 B 6 NC Nicolini Filippo ITA 1873 37 0.55 0 1 1

4 B 1 FM Maxion Dirk GER 2074 -164 0.28 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.17 1 1

4 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1598 Media: 1747.00 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Poli Diego ITA 1673 229 0.79 1 1 1

2 B 9 NC Vujicic Luigi ITA 1810 92 0.63 0 1 1

3 N 7 NC Franco Alessandro P. ITA 1848 54 0.58 0 1 1

4 B 17 NC Esposito Salvatore ITA 1642 260 0.82 Â½ 1 1

5 N 12 NC Pieropan Giorgio ITA 1762 140 0.69 0 1 1

3.51 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

5 Benaddi Redouane
NC MAR   Elo FIDE: 1873 Perf: 1507 Media: 1700.00 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Colombini Lucio ITA 1664 209 0.77 0 0 0

2 N 15 NC Laneve Giulio ITA 1650 223 0.78 1 1 1

3 B 8 NC Sforza Michelangelo ITA 1837 36 0.55 0 1 1

4 N 16 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 224 0.78 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.88 1 1

6 Nicolini Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1909 Media: 1760.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Laneve Giulio ITA 1650 223 0.78 1 1 1

2 B 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1766 107 0.65 0 1 1

3 N 3 NC Budyi Danylo ITA 1910 -37 0.45 1 2 2

4 B 14 NC Colombini Lucio ITA 1664 209 0.77 1 3 3

5 N 9 NC Vujicic Luigi ITA 1810 63 0.59 Â½ 3 3

3.24 3 3

7 Franco Alessandro P.
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1813 Media: 1741.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 199 0.76 0 0 0

2 N 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1581 267 0.82 1 1 1

3 B 4 NC Muraro Alberto ITA 1902 -54 0.42 1 2 2

4 N 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1766 82 0.61 1 3 3

5 B 10 NC Sacchetti Andrea ITA 1807 41 0.56 0 3 3

3.17 3 3

8 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1828 Media: 1755.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Esposito Salvatore ITA 1642 195 0.75 1 1 1

2 B 14 NC Colombini Lucio ITA 1664 173 0.73 0 1 1

3 N 5 NC Benaddi Redouane MAR 1873 -36 0.45 1 2 2

4 B 2 NC Stirpe Claudio ITA 1950 -113 0.35 0 2 2

5 B 16 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 188 0.74 1 3 3

3.02 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - A (2203015A)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

9 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 2026 Media: 1785.80 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1581 229 0.79 1 1 1

2 N 4 NC Muraro Alberto ITA 1902 -92 0.37 1 2 2

3 B 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1766 44 0.56 1 3 3

4 N 10 NC Sacchetti Andrea ITA 1807 3 0.5 Â½ 3 3

5 B 6 NC Nicolini Filippo ITA 1873 -63 0.41 Â½ 3 3

2.63 3 3

10 Sacchetti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 2228 Media: 1861.20 W-We: 2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Maxion Dirk GER 2074 -267 0.18 1 1 1

2 B 3 NC Budyi Danylo ITA 1910 -103 0.36 1 2 2

3 N 14 NC Colombini Lucio ITA 1664 143 0.69 1 3 3

4 B 9 NC Vujicic Luigi ITA 1810 -3 0.5 Â½ 3 3

5 N 7 NC Franco Alessandro P. ITA 1848 -41 0.44 1 4 4

2.17 4 4

11 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1829 Media: 1829.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Stirpe Claudio ITA 1950 -184 0.26 1 1 1

2 N 6 NC Nicolini Filippo ITA 1873 -107 0.35 1 2 2

3 N 9 NC Vujicic Luigi ITA 1810 -44 0.44 0 2 2

4 B 7 NC Franco Alessandro P. ITA 1848 -82 0.39 0 2 2

5 N 14 NC Colombini Lucio ITA 1664 102 0.64 Â½ 2 2

2.08 2 2

12 Pieropan Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1841 Media: 1840.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Budyi Danylo ITA 1910 -148 0.3 0 0 0

2 B 17 NC Esposito Salvatore ITA 1642 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 1 FM Maxion Dirk GER 2074 -312 0.14 0 0 0

4 B 13 NC Poli Diego ITA 1673 89 0.62 1 1 1

5 B 4 NC Muraro Alberto ITA 1902 -140 0.31 1 2 2

2.03 2 2
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13 Poli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1696 Media: 1767.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Muraro Alberto ITA 1902 -229 0.21 0 0 0

2 N 2 NC Stirpe Claudio ITA 1950 -277 0.17 0 0 0

3 B 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1581 92 0.63 1 1 1

4 N 12 NC Pieropan Giorgio ITA 1762 -89 0.38 0 1 1

5 N 17 NC Esposito Salvatore ITA 1642 31 0.54 1 2 2

1.93 2 2

14 Colombini Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1832 Media: 1831.20 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Benaddi Redouane MAR 1873 -209 0.23 1 1 1

2 N 8 NC Sforza Michelangelo ITA 1837 -173 0.27 1 2 2

3 B 10 NC Sacchetti Andrea ITA 1807 -143 0.31 0 2 2

4 N 6 NC Nicolini Filippo ITA 1873 -209 0.23 0 2 2

5 B 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1766 -102 0.36 Â½ 2 2

1.4 2 2

15 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1550 Media: 1742.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Nicolini Filippo ITA 1873 -223 0.22 0 0 0

2 B 5 NC Benaddi Redouane MAR 1873 -223 0.22 0 0 0

3 N 17 NC Esposito Salvatore ITA 1642 8 0.51 Â½ 0 0

4 N 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1581 69 0.6 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.55 0 1

16 Maglioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1917 Media: 1916.40 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Franco Alessandro P. ITA 1848 -199 0.24 1 1 1

2 B 1 FM Maxion Dirk GER 2074 -425 0.08 Â½ 1 1

3 N 2 NC Stirpe Claudio ITA 1950 -301 0.15 0 1 1

4 B 5 NC Benaddi Redouane MAR 1873 -224 0.22 1 2 2

5 N 8 NC Sforza Michelangelo ITA 1837 -188 0.26 0 2 2

0.95 2 2
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17 Esposito Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1616 Media: 1764.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Sforza Michelangelo ITA 1837 -195 0.25 0 0 0

2 N 12 NC Pieropan Giorgio ITA 1762 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 15 NC Laneve Giulio ITA 1650 -8 0.49 Â½ 0 0

4 N 4 NC Muraro Alberto ITA 1902 -260 0.18 Â½ 0 0

5 B 13 NC Poli Diego ITA 1673 -31 0.46 0 0 0

1.72 0 0

18 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1424 Media: 1745.25 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Vujicic Luigi ITA 1810 -229 0.21 0 0 0

2 B 7 NC Franco Alessandro P. ITA 1848 -267 0.18 0 0 0

3 N 13 NC Poli Diego ITA 1673 -92 0.37 0 0 0

4 B 15 NC Laneve Giulio ITA 1650 -69 0.4 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.16 0 1
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